

# Årsredovisning

för

## Wilhelmsson i Lidköping AB

556724-1368

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wilhelmsson i Lidköping AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 7 juni 2023



Peter Wilhelmsson

# Årsredovisning

för

## **Wilhelmsson i Lidköping AB**

556724-1368

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Wilhelmsson i Lidköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och kapitalförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	90	-44	6	101
Resultat efter finansiella poster	-67	460	234	106
Balansomslutning	3 677	4 057	3 678	3 484
Soliditet (%)	94	92	94	98

Nettoomsättningen har ökat till följd av högre verksamhet i bolaget.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 129 632	459 888	3 689 520
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-185 000		-185 000
Balanseras i ny räkning		459 888	-459 888	0
Årets resultat			-84 834	-84 834
Belopp vid årets utgång	100 000	3 404 520	-84 834	3 419 686

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 404 520
årets förlust	-84 834
	<b>3 319 686</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (195 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	3 124 686
	<b>3 319 686</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		89 875	-44 475
Övriga rörelseintäkter		0	18 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>89 875</b>	<b>-26 475</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-25 584
Övriga externa kostnader		-13 637	-20 821
Personalkostnader	2	-5 000	-5 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 725	-11 725
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 362</b>	<b>-63 130</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>59 513</b>	<b>-89 606</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	9 152	527 152
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 371	22 341
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-177 662	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-126 139</b>	<b>549 493</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-66 626</b>	<b>459 888</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-9 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-75 626</b>	<b>459 888</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 208	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-84 834</b>	<b>459 888</b>

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	0	11 725
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>11 725</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	740 823	740 823
Andra långfristiga fordringar	6	218 637	396 299
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>959 460</b>	<b>1 137 122</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>959 460</b>	<b>1 148 847</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	123 438
Övriga fordringar		122 974	126 854
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>122 974</b>	<b>250 292</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 595 009	2 657 669
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 595 009</b>	<b>2 657 669</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 717 983</b>	<b>2 907 961</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

		<b>3 677 443</b>	<b>4 056 808</b>
--	--	------------------	------------------

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 404 520

3 129 633

Årets resultat

-84 834

459 888

**Summa fritt eget kapital**

**3 319 686**

**3 589 521**

**Summa eget kapital**

**3 419 686**

**3 689 521**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

65 000

56 000

**Summa obeskattade reserver**

**65 000**

**56 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

192 757

212 536

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

98 750

**Summa kortfristiga skulder**

**192 757**

**311 286**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 677 443**

**4 056 807**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

**Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar**

	2022	2021
Erhållna utdelningar	9 152	9 152
Resultat vid avyttringar	0	518 000
	9 152	527 152

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 933	185 933
Försäljningar/utrangeringar	0	-90 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 933</b>	<b>95 933</b>
Ingående avskrivningar	-84 208	-140 483
Försäljningar/utrangeringar	0	68 000
Årets avskrivningar	-11 725	-11 725
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-95 933</b>	<b>-84 208</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>11 725</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	740 823	740 823
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>740 823</b>	<b>740 823</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>740 823</b>	<b>740 823</b>

Wilhelmsson i Lidköping AB  
Org.nr 556724-1368

7 (7)

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	396 299	278 299
Tillkommande fordringar	0	118 000
Nedskrivningar	-177 662	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>218 637</b>	<b>396 299</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>218 637</b>	<b>396 299</b>

Stockholm 2023-05-24

*Peter Wilhelmsson Peter Wilhelmsson*  
Peter Wilhelmsson  
Verkställande direktör

2